
1.- Disponible

2.- Cartera de créditos (Neto)

3.- Cuentas por cobrar (Neto)

4.- Inversiones (Neto)

5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)

6.- Otros activos

27,443,085

42,131,252

2,851,562

93,977

2,567,942

128,796
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56

4

0

3

0

1.- Obligaciones con los asociados

2.- Cuentas por pagar

3.- Provisiones

4.- Otros pasivos

46,243,227

1,367,858

3,272,225

192,491

61

2

4

0

TOTAL ACTIVO

DETALLE Dic-2020

ACTIVO S/ %

PASIVO S/ %

PATRIMONIO S/ %

S/ 75,216,615 100

TOTAL PASIVO S/ 51,075,801 68

5.- Capital Social

6.- Reservas

7.- Resultado del periodo

14,867,058

6,957,314

2,316,443

PATRIMONIO S/ 24,140,814 32

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO S/ 75,216,615 100

ESTADO DE SITUACIÓN AL 31 DE DICIEMBRE 2020
(Expresado en Nuevos Soles)



Ingresos financieros 10,850,605

Cargas financieras

Cargas de personal

Serv. Domic. de Terceros

Tributos

Cargas Asociativas

Gastos de Dirigentes

Provisión de Cartera

Provisiones del Ejercicio

MÁS / MENOS

Ingresos / Gastos extraordinarios

Impuestos a la renta

3,217,600

2,624,530

888,016

86,938

8,544

140,861

1,286,557

239,288

4,696

37,132

30
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0
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DETALLE S/ %

INGRESOS 10,850,605 100

GASTOS 8,492,334 78

RESULTADOS AL 31/12/2020 2,316,443 21

ESTADO DE RESULTADOS
Del 01 de enero al 31 de diciembre 2020


